
부서: 재난안전관리과
정책: 재난·재해없는 도시건설
단위: 재난예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난안전관리과 2,153,746 2,126,079 27,667

국            162,248 162,248 0

도            135,061 135,061 0

시          1,856,437 1,828,770 27,667

재난·재해없는 도시건설 250,906 246,846 4,060

국              7,914 7,914 0

도             26,870 26,870 0

시            216,122 212,062 4,060

재난예방관리 96,832 92,772 4,060

도              5,000 5,000 0

시             91,832 87,772 4,060

자율방재단운영 11,800 7,740 4,060

302 이주및재해보상금 4,900 840 4,060

02 민간인재해보상금 4,900 840 4,060

  ○재해복구 참가자 급식비                 4,900                840            4,060  7,000원*100명*7회

생활민방위로 사회 안전망 구축 1,246,558 1,252,408 △5,850

국            154,334 154,334 0

도            108,191 108,191 0

시            984,033 989,883 △5,850

민방위교육활성화 628,415 629,415 △1,000

국              4,334 4,334 0

도              3,191 3,191 0

시            620,890 621,890 △1,000

민방위교육 33,000 34,000 △1,000

301 일반보상금 400 1,400 △1,000

10 행사실비보상금 400 1,400 △1,000

  ○민방위직장대장 교육참석자 보상
                  400              1,400          △1,000      10,000원*40명

민방위시설 방범관리강화 618,143 622,993 △4,850

국            150,000 150,000 0

도            105,000 105,000 0

시            363,143 367,993 △4,850

민방위교육장유지관리 84,673 89,523 △4,850

401 시설비및부대비 35,671 40,521 △4,850

01 시설비 34,954 39,804 △4,850

  ○민방위교육장 방수 및 도색공사                34,954             39,804          △4,850

    ―옥상방수                24,607             28,001          △3,394

    ―내부도색                10,347             11,803          △1,456

  24,607,000원

  10,347,000원

재무활동(재난안전관리과) 129,457 100,000 29,457

보전지출 29,457 0 29,457

반환금기타 29,457 0 29,457

802 반환금기타 29,457 0 29,457
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부서: 재난안전관리과
정책: 재무활동(재난안전관리과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 23,800 0 23,800

  ○제7호태풍곤파스재해복구지원                 2,450                  0            2,450

  ○재해복구 호우지원                21,350                  0           21,350

  2,450,000원

  21,350,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,657 0 5,657

  ○제7호태풍곤파스재해복구지원                   420                  0              420

  ○재해복구 호우지원                 3,660                  0            3,660

  ○풍수해보험료                 1,371                  0            1,371

  ○재난영상감시시스템                   206                  0              206

  420,000원

  3,660,000원

  1,370,600원

  205,040원
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